



NORMA

MUNICIPIO DE TUXPAN  
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 30/sep/2019

Cuentas de Registro

Fecha y 02/dic/2019

12:18 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Poliz	Fecha	Beneficiario	N	Chequ	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
									Cargos	Aboños	
5241-44102								\$0.00	\$738,211.32	\$0.00	\$738,211.32
							AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES				
64	ALMA DELIA	15/01/2019					(Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONMICO 1 RA QNA DE ENERO)		\$1,550.00	\$0.00	\$1,550.00
65	PAULA CARO	15/01/2019					(Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA ENERO-2019)		\$1,200.00	\$0.00	\$2,750.00
66	MARIA TERESA	15/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE ENERO-2019)		\$500.00	\$0.00	\$3,250.00
67	MARIA OLIVIA	15/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE ENERO 2019)		\$750.00	\$0.00	\$4,000.00
68	CESAR SEGURA	15/01/2019					(Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE ENERO2019)		\$500.00	\$0.00	\$4,500.00
69	MA. DEL CONSUELO	17/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MA. DEL CONSUELO ACEVES CAMACHO-APOYO ECONOMICO)		\$780.20	\$0.00	\$5,280.20
70	IRMA LEONOR	17/01/2019					(Movimiento Directo Automático (IRMA LEONOR CAMACHO DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO)		\$667.00	\$0.00	\$5,947.20
74	MARELIN CEJA	17/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MARELIN CEJA RAMOS-APOYO ECONOMICO)		\$3,050.00	\$0.00	\$8,997.20
75	OFELIA RAMOS	17/01/2019					(Movimiento Directo Automático (OFELIA RAMOS JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)		\$3,050.00	\$0.00	\$12,047.20
76	LUZ GRICELDA	17/01/2019					(Movimiento Directo Automático (LUZ GRICELDA ESPERICUETA PAEZ- APOYO ECONOMICO)		\$5,000.00	\$0.00	\$17,047.20
77	PAULINO ZARATE	22/01/2019					(Movimiento Directo Automático (PAULINO ZARATE LOEZ-APOYO ECONOMICO)		\$874.50	\$0.00	\$17,921.70
78	MARTIN GONZALEZ	23/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO ECONOMICO)		\$7,000.00	\$0.00	\$24,921.70
08	JUAN GUILLERMO	29/01/2019					(Movimiento Directo Automático (JUAN GUILLERMO BRAMSCO ROJANO-APOYO ECONOMICO)		\$2,537.00	\$0.00	\$27,458.70
09	FRANCISCO JAVIER	29/01/2019					(Movimiento Directo Automático (FRANCISCO JAVIER CARRILLO CABRERA-APOYO ECONOMICO)		\$1,331.00	\$0.00	\$28,789.70
79	PAULA CARO	30/01/2019					(Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2 DA QNA ENERO-2019)		\$1,200.00	\$0.00	\$29,989.70
80	FRANCISCA URZUA	30/01/2019					(Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE ENERO 2019)		\$3,806.86	\$0.00	\$33,796.56
81	MARIA OLIVIA	30/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2 DA QNA DE ENERO 2019)		\$750.00	\$0.00	\$34,546.56
82	MARIA TERESA	30/01/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE ENERO-2019)		\$500.00	\$0.00	\$35,046.56
83	ALMA DELIA	30/01/2019					(Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONMICO 2 DA QNA DE ENERO 2019)		\$1,550.00	\$0.00	\$36,596.56
84	CESAR SEGURA	30/01/2019					(Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2 DA QNA DE ENERO2019)		\$500.00	\$0.00	\$37,096.56
16	CARMEN VARGAS	31/01/2019					(Movimiento Directo Automático (CARMEN VARGAS GARCIA-APOYO ECONOMICO)		\$17,334.00	\$0.00	\$54,430.56
72	CARINA JOSSELIN	01/02/2019					(Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)		\$2,500.00	\$0.00	\$56,930.56
93	PABLO GERMAN	05/02/2019					(Movimiento Directo Automático (PABLO GERMAN RAMIREZ ORDOÑEZ-APOYO ECONOMICO)		\$2,000.00	\$0.00	\$58,930.56
95	ALMA DELIA	14/02/2019					(Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONMICO 1 RA QNA DE FEBRERO 2019)		\$1,550.00	\$0.00	\$60,480.56
96	CESAR SEGURA	14/02/2019					(Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE FEBRERO 2019)		\$500.00	\$0.00	\$60,980.56
97	MARIA OLIVIA	14/02/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE FEBREO 2019)		\$750.00	\$0.00	\$61,730.56
98	PAULA CARO	14/02/2019					(Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA FEBRERO-2019)		\$1,200.00	\$0.00	\$62,930.56
99	MARIA TERESA	14/02/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE FEBRERO-2019)		\$500.00	\$0.00	\$63,430.56
00	YOLAMDA RAMIREZ	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (YOLAMDA RAMIREZ SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)		\$2,000.00	\$0.00	\$65,430.56
01	JOSE LUIS GOMEZ	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (JOSE LUIS GOMEZ FLORES-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$65,930.56
03	LUCERO	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (LUCERO LISSBETHGUTIERREZ RUIZ-APOYO ECONMICO CONCURSO DE ORATORIA 1 ER LUGAR)		\$1,000.00	\$0.00	\$66,930.56
04	NORA ANGELICA	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (NORA ANGELICA OLIVARRIA DIAZ-APOYO ECONOMICO)		\$1,000.00	\$0.00	\$67,930.56
05	NORMA LILIANA	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (NORMA LILIANA GAMBOA MELENDEZ-APOYO ECONOMICO)		\$1,000.00	\$0.00	\$68,930.56
06	BLANCA YANET	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (BLANCA YANET PONCE RUIZ-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$69,430.56
07	MARIELA PALMIRA	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (MARIELA PALMIRA IBARRA ORDOÑEZ-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$69,930.56
08	WENDY KARINA	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (WENDY KARINA PARTIDA CONTRERAS-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$70,430.56
09	RAUL ENRIQUEZ	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (RAUL ENRIQUEZ VALDIVIA-APOYO ECONOMICO)		\$300.00	\$0.00	\$70,730.56
10	RITA ARELLANO	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (RITA ARELLANO GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)		\$300.00	\$0.00	\$71,030.56
11	LUZ MERCEDES	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (LUZ MERCEDES GODINEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)		\$300.00	\$0.00	\$71,330.56
12	PAOLA ELIZABETH	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (PAOLA ELIZABETH OLIVARES NAVARRO-APOYO ECONOMICO)		\$1,000.00	\$0.00	\$72,330.56
13	LUZ MERCEDES	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (LUZ MERCEDES GODINEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)		\$1,000.00	\$0.00	\$73,330.56
14	ANGEL RICARADO	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (ANGEL RICARADO NUÑEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$74,130.56
15	OFELIA RAMIREZ	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (OFELIA RAMIREZ SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$74,630.56
16	MIRIAM DEL ROCIO	18/02/2019					(Movimiento Directo Automático (MIRIAM DEL ROCIO ACOSTA CISNEROS-APOYO ECONOMICO)		\$500.00	\$0.00	\$75,130.56
21	HIPOLITO TAPIA	22/02/2019					(Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-REPOSICION DE GASTOS)		\$8,484.00	\$0.00	\$83,114.56
08	CARINA JOSSELIN	26/02/2019					(Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)		\$2,500.00	\$0.00	\$85,614.56
26	ARCELIA BARRERA	27/02/2019					(Movimiento Directo Automático (ARCELIA BARRERA LOMELI-APOYO ECONOMICO)		\$5,000.00	\$0.00	\$90,614.56
27	VICTOR MANUEL	27/02/2019					(Movimiento Directo Automático (VICTOR MANUEL JIMENEZ BARRERA-APOYO ECONOMICO)		\$4,000.00	\$0.00	\$94,614.56
28	MARTIN GONZALEZ	27/02/2019					(Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO COMITE DE ACCION CIUDADANA DE COAMILES)		\$104,000.00	\$0.00	\$104,614.56

30	27/02/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2 DA QNA DE FEBRERO 2019)			
31	27/02/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE FEBRERO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$105,114.56
32	27/02/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE FEBRERO 2019)	\$3,806.86	\$0.00	\$108,921.42
33	27/02/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2DA QNA FEBRERO-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$110,471.42
34	27/02/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE FEBRERO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$111,671.42
35	27/02/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2 DA QNA DE FEBRERO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$112,171.42
36	27/02/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO)	\$750.00	\$0.00	\$112,921.42
59	04/03/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA/LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$113,421.42
45	06/03/2019	EVELIA FLORES	Movimiento Directo Automático (EVELIA FLORES HERNANDEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,500.00	\$0.00	\$115,921.42
46	06/03/2019	MARIO SANDOVAL	Movimiento Directo Automático (MARIO SANDOVAL JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,109.50	\$0.00	\$117,030.92
48	07/03/2019	JOSE HECTOR	Movimiento Directo Automático (JOSE HECTOR ABRAHAM VILLALOBOS TORRES-APOYO ECONOMICO)	\$665.00	\$0.00	\$117,695.92
49	07/03/2019	ANTONIO VAZQUEZ	Movimiento Directo Automático (ANTONIO VAZQUEZ SOTO-APOYO ECONOMICO)	\$1,331.00	\$0.00	\$119,026.92
51	07/03/2019	JUAN CARLOS DIAZ	Movimiento Directo Automático (JUAN CARLOS DIAZ ARCINIEGA-APOYO ECONOMICO)	\$1,600.00	\$0.00	\$120,626.92
53	11/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO 100% MES DE FEBRERO-19)	\$2,550.00	\$0.00	\$123,176.92
54	11/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO 100% MES DE FEBRERO-19)	\$4,256.50	\$0.00	\$127,433.42
55	11/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO 50% MES DE FEBRERO-19)	\$4,256.50	\$0.00	\$131,689.92
56	11/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO 50% MES DE FEBRERO-19)	\$4,763.75	\$0.00	\$136,453.67
57	11/03/2019	GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (GUADALUPE CISNEROS SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)	\$4,763.75	\$0.00	\$141,217.42
63	13/03/2019	FRANCISCO JAVIER	Movimiento Directo Automático (FRANCISCO JAVIER CARRILLO CABRERA-APOYO ECONOMICO)	\$708.00	\$0.00	\$141,925.42
64	13/03/2019	FORTINO OSUNA	Movimiento Directo Automático (FORTINO OSUNA QUEVEDO-APOYO ECONOMICO)	\$1,331.00	\$0.00	\$143,256.42
66	19/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO 100% MES DE MARZO-19)	\$1,000.00	\$0.00	\$144,256.42
67	19/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO 50% MES DE MARZO-19)	\$7,149.00	\$0.00	\$151,405.42
68	20/03/2019	PABLO GERTMAN	Movimiento Directo Automático (PABLO GERTMAN RAMIREZ ORDOÑEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,184.50	\$0.00	\$153,589.92
71	20/03/2019	LUCIANO SOSA	Movimiento Directo Automático (LUCIANO SOSA DOMINGUEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,500.00	\$0.00	\$156,089.92
72	20/03/2019	DANIEL ENRIQUE	Movimiento Directo Automático (DANIEL ENRIQUE PEREZ LEAL-APOYO ECONOMICO)	\$2,060.00	\$0.00	\$158,149.92
73	20/03/2019	MIGUEL ANGEL	Movimiento Directo Automático (MIGUEL ANGEL INFANTE SARABIA-APOYO ECONOMICO)	\$2,060.00	\$0.00	\$160,209.92
75	20/03/2019	DELIA INIGUEZ	Movimiento Directo Automático (DELIA INIGUEZ RODRIGUEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,500.00	\$0.00	\$162,709.92
01	21/03/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA/LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,859.00	\$0.00	\$164,568.92
78	21/03/2019	MA DEL ROSARIO	Movimiento Directo Automático (MA. DEL ROSARIO JIMENEZ SALAZAR-APOYO ECONOMICO)	\$2,500.00	\$0.00	\$167,068.92
79	21/03/2019	ANA MARTINA	Movimiento Directo Automático (ANA MARTINA SALAZAR RAMOS-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$168,068.92
80	21/03/2019	FRANCISCO MEJIA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCO MEJIA HERNANDEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$169,068.92
81	22/03/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE MARZO 2019)	\$3,000.00	\$0.00	\$172,068.92
82	22/03/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA MARZO-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$173,618.92
83	22/03/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE MARZO 2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$174,818.92
84	22/03/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE MARZO-2019)	\$750.00	\$0.00	\$175,568.92
87	26/03/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$500.00	\$0.00	\$176,068.92
94	29/03/2019	CECILIO ESTRADA	Movimiento Directo Automático (CECILIO ESTRADA ARAMBULA-APOYO ECONOMICO)	\$6,000.00	\$0.00	\$182,068.92
95	29/03/2019	MA DEL CONSUELO	Movimiento Directo Automático (MA. DEL CONSUELO JAIME OLLIVA-APOYO ECONOMICO)	\$2,375.00	\$0.00	\$184,443.92
96	29/03/2019	ROBERTO AVENA	Movimiento Directo Automático (ROBERTO AVENA CRUZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,951.00	\$0.00	\$186,394.92
97	29/03/2019	MARIA ELENA	Movimiento Directo Automático (MARIA ELENA HERNANDEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,250.00	\$0.00	\$188,644.92
99	29/03/2019	LAURA MONSERRAT	Movimiento Directo Automático (LAURA MONSERRAT PEREZ RENTERIA-APOYO ECONOMICO)	\$800.00	\$0.00	\$189,444.92
00	29/03/2019	HECTOR DANIEL	Movimiento Directo Automático (HECTOR DANIEL PRECIADO MEZA-APOYO ECONOMICO)	\$2,000.00	\$0.00	\$191,444.92
01	29/03/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA MARZO-2018)	\$800.00	\$0.00	\$192,244.92
02	29/03/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE MARZO 2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$193,444.92
03	29/03/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE MARZO-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$194,994.92
04	29/03/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE MARZO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$195,494.92
05	29/03/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE MARZO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$196,244.92
06	29/03/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO)	\$3,806.86	\$0.00	\$200,051.78
07	29/03/2019	MARIA SILVIA LOPEZ	Movimiento Directo Automático (MARIA SILVIA LOPEZ MORENO-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$200,551.78
08	29/03/2019	ALFONSO	Movimiento Directo Automático (ALFONSO CASTELLON RAMIREZ-APOYO ECONOMICO)	\$850.00	\$0.00	\$201,401.78
07	01/04/2019		Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE LA POLIZA CDD195 CON EL NUMERO CHEQUE 5026)	\$2,653.00	\$0.00	\$204,054.78
14	02/04/2019	MARTIN GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO COMITE DE ACCION CIUDADANA DE COMALES)	-\$1,951.00	\$0.00	\$202,113.78
49	02/04/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA/LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$10,000.00	\$0.00	\$212,113.78
82	03/04/2019	MARIO ANGEL LARA	Movimiento Directo Automático (MARIO ANGEL LARA MUÑOZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,500.00	\$0.00	\$214,613.78
84	03/04/2019	CLAUDIA VIOLETA	Movimiento Directo Automático (CLAUDIA VIOLETA RENTERIA AMPARO-APOYO ECONOMICO)	\$1,500.00	\$0.00	\$216,113.78
87	04/04/2019	GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (GUADALUPE CISNEROS SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$216,613.78
88	04/04/2019	MARTIN GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO ECONOMICO)	\$708.00	\$0.00	\$217,321.78
				\$5,500.00	\$0.00	\$222,821.78

89	04/04/2019	ARCELIA BARRERA	Movimiento Directo Automático (ARCELIA BARRERA LOMELI-APOYO ECONOMICO)			
90	04/04/2019	ANA MARTINA	Movimiento Directo Automático (ANA MARTINA SALAZAR RAMOS - APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$227,821.78
91	05/04/2019	CARMINA DE DIOS	Movimiento Directo Automático (CARMINA DE DIOS CERVANTES-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$228,821.78
92	05/04/2019	PABLO HERRERA	Movimiento Directo Automático (PABLO HERRERA MAYORQUIN-APOYO ECONOMICO)	\$300.00	\$0.00	\$229,121.78
93	05/04/2019	MIGUEL COSME	Movimiento Directo Automático (MIGUEL COSME BUSTAMANTE GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)	\$306.00	\$0.00	\$229,427.78
94	05/04/2019	MARIA DE JESUS	Movimiento Directo Automático (MARIA DE JESUS AGUILAR FLORES-APOYO ECONOMICO)	\$618.20	\$0.00	\$230,045.98
95	05/04/2019	MARTIN MEJIA PONCE-	Movimiento Directo Automático (MARTIN MEJIA PONCE-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$230,342.98
96	05/04/2019	FRANCISCA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA GONZALEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$453.00	\$0.00	\$230,795.98
97	05/04/2019	JULIAN MARISCAL	Movimiento Directo Automático (JULIAN MARISCAL PEÑA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$231,092.98
98	05/04/2019	EVELIA AURORA	Movimiento Directo Automático (EVELIA AURORA ROMERO AHUMADA-APOYO ECONOMICO)	\$532.00	\$0.00	\$231,624.98
99	05/04/2019	TERESA GARCIA	Movimiento Directo Automático (TERESA GARCIA ARELLANO-APOYO ECONOMICO)	\$611.30	\$0.00	\$232,236.28
01	05/04/2019	HERMELINDA	Movimiento Directo Automático (HERMELINDA ESTRADA PONCE-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$232,533.28
02	05/04/2019	ROSA MARIA	Movimiento Directo Automático (ROSA MARIA MALDONADO EVANGELISTA-APOYO ECONOMICO)	\$1,950.00	\$0.00	\$234,483.28
03	05/04/2019	KARINA BERENICE	Movimiento Directo Automático (KARINA BERENICE JACOBO ARCE-APOYO ECONOMICO)	\$632.00	\$0.00	\$235,115.28
04	05/04/2019	DIEGO ESCAMILLA	Movimiento Directo Automático (DIEGO ESCAMILLA CERVANTES-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$235,412.28
05	05/04/2019	GILBERTO FLORES	Movimiento Directo Automático (GILBERTO FLORES CERVANTES-APOYO ECONOMICO)	\$646.00	\$0.00	\$236,058.28
06	05/04/2019	GRACIELA ARCE	Movimiento Directo Automático (GRACIELA ARCE GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)	\$913.00	\$0.00	\$236,971.28
07	05/04/2019	CANDELARIA	Movimiento Directo Automático (CANDELARIA CORONA HERNANDEZ-APOYO ECONOMICO)	\$599.00	\$0.00	\$237,570.28
08	05/04/2019	BRENDA ESMERALDA	Movimiento Directo Automático (BRENDA ESMERALDA GARCIA CARDONA-APOYO ECONOMICO)	\$1,200.00	\$0.00	\$238,770.28
09	05/04/2019	RAMIRO RUIZ	Movimiento Directo Automático (RAMIRO RUIZ JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$599.00	\$0.00	\$239,369.28
12	08/04/2019	JOSE RAMON LARA	Movimiento Directo Automático (JOSE RAMON LARA NAVARRO-APOYO ECONOMICO)	\$620.00	\$0.00	\$239,989.28
15	12/04/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE ABRIL 2019)	\$5,000.00	\$0.00	\$244,989.28
16	12/04/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE ABRIL-2019)	\$750.00	\$0.00	\$245,739.28
18	12/04/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE ABRIL 2019)	\$500.00	\$0.00	\$246,239.28
19	12/04/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA ABRIL-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$247,789.28
21	12/04/2019	ESPERANZA GARCIA	Movimiento Directo Automático (ESPERANZA GARCIA SANTOLLO-APOYO ECONOMICO)	\$1,200.00	\$0.00	\$248,989.28
22	12/04/2019	FILIBERTO BARRIOS	Movimiento Directo Automático (FILIBERTO BARRIOS LEAL-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$249,286.28
23	12/04/2019	ELSA MICAELA LUNA	Movimiento Directo Automático (ELSA MICAELA LUNA ORNELAS-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$249,880.28
24	12/04/2019	GUDELIA MORALES	Movimiento Directo Automático (GUDELIA MORALES SARABIA-APOYO ECONOMICO)	\$1,100.00	\$0.00	\$250,980.28
25	12/04/2019	DANIEL FLORES	Movimiento Directo Automático (DANIEL FLORES MONTES-APOYO ECONOMICO)	\$1,258.00	\$0.00	\$252,238.28
26	12/04/2019	GLORIA GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (GLORIA GONZALEZ OCHOA-APOYO ECONOMICO)	\$1,309.00	\$0.00	\$253,547.28
27	12/04/2019	EFRAIN IBARRA	Movimiento Directo Automático (EFRAIN IBARRA CORONA-APOYO ECONOMICO)	\$1,471.00	\$0.00	\$255,018.28
28	12/04/2019	RAMONA DAVALOS	Movimiento Directo Automático (RAMONA DAVALOS CASTAÑEDA-APOYO ECONOMICO)	\$1,347.00	\$0.00	\$256,365.28
42	12/04/2019	ANA ISABEL SALADO	Movimiento Directo Automático (ANA ISABEL SALADO ZAMARRIPA-APOYO ECONOMICO)	\$2,300.00	\$0.00	\$258,665.28
30	15/04/2019	MARTIN GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO COMITE DE ACCION CIUDADANA DE COAMILES)	\$1,326.00	\$0.00	\$259,991.28
33	22/04/2019	ARMANDO ESTRADA	Movimiento Directo Automático (ARMANDO ESTRADA VIZCARRA - APOYO ECONOMICO)	\$10,500.00	\$0.00	\$270,491.28
34	22/04/2019	LUIS RODRIGUEZ	Movimiento Directo Automático (LUIS RODRIGUEZ BAÑUELOS-APOYO ECONOMICO)	\$246.00	\$0.00	\$270,737.28
35	22/04/2019	NATALIA SANDOVAL	Movimiento Directo Automático (NATALIA SANDOVAL FAUSTO-APOYO ECONOMICO)	\$293.00	\$0.00	\$271,030.28
36	22/04/2019	JORGE TAPIA P-POYO	Movimiento Directo Automático (JORGE TAPIA P-POYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$271,327.28
37	22/04/2019	BAUDELIA	Movimiento Directo Automático (BAUDELIA GUTIERREZ NAVARRO-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$271,624.28
38	22/04/2019	IRMA LEONOR	Movimiento Directo Automático (IRMA LEONOR CAMACHO DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$271,921.28
39	22/04/2019	ROSA NEELY	Movimiento Directo Automático (ROSA NEELY NAVARRO RODRIGUEZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$272,218.28
40	22/04/2019	VICTOR MARTINEZ	Movimiento Directo Automático (VICTOR MARTINEZ PEREZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$272,515.28
41	22/04/2019	MARIA DE LA LUZ	Movimiento Directo Automático (MARIA DE LA LUZ ZAMORANO GARCIA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$272,812.28
46	22/04/2019	EMMA LEONOR	Movimiento Directo Automático (EMMA LEONOR GARCIA VEGA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$273,109.28
47	22/04/2019	JOSEFA	Movimiento Directo Automático (JOSEFA BETANCOURT VALENZUELA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$273,406.28
48	22/04/2019	RAMON PADILLA	Movimiento Directo Automático (RAMON PADILLA RAMOS-APOYO ECONOMICO)	\$480.00	\$0.00	\$273,886.28
49	22/04/2019	ROSINA AVENA	Movimiento Directo Automático (ROSINA AVENA COREZ-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$274,480.28
50	22/04/2019	CATALINA SOTO	Movimiento Directo Automático (CATALINA SOTO PONCE-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$275,074.28
51	22/04/2019	RAUL ESTRADA	Movimiento Directo Automático (RAUL ESTRADA RAZURA-APOYO ECONOMICO)	\$1,098.00	\$0.00	\$276,172.28
65	25/04/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,456.00	\$0.00	\$277,628.28
55	30/04/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE ABRIL 2019)	\$2,500.00	\$0.00	\$280,128.28
56	30/04/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA ABRIL-2019)	\$3,806.86	\$0.00	\$283,935.14
57	30/04/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE ABRIL 2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$285,135.14
58	30/04/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE ABRIL 2019)	\$750.00	\$0.00	\$285,885.14
59	30/04/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE ABRIL-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$287,435.14
60	30/04/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$500.00	\$0.00	\$287,935.14
				\$8,997.00	\$0.00	\$284,932.14

66	02/05/2019	ROSA GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (ROSA GUADALUPE AVILA GALVAN-APOYO ECONOMICO)			
67	02/05/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2 DA QNA DE ABRIL 2019)	\$800.00	\$0.00	\$295,712.14
69	02/05/2019	ADALBERTO	Movimiento Directo Automático (ADALBERTO GONZALEZ CEDANO-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$296,212.14
70	02/05/2019	YURIDIA VALENTINA	Movimiento Directo Automático (YURIDIA VALENTINA LUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$3,150.00	\$0.00	\$299,362.14
71	06/05/2019	RAMON BAÑUELOS	Movimiento Directo Automático (RAMON BAÑUELOS CAHVES-APOYO ECONOMICO)	\$1,800.00	\$0.00	\$301,162.14
72	07/05/2019	JUAN REYES	Movimiento Directo Automático (JUAN REYES CERVANTES-APOYO ECONOMICO)	\$809.00	\$0.00	\$301,971.14
76	08/05/2019	MARTIN GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$302,471.14
77	08/05/2019	BLANCA ESTHELA	Movimiento Directo Automático (BLANCA ESTHELA VAZQUEZ GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)	\$12,500.00	\$0.00	\$314,971.14
21	08/05/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$426.00	\$0.00	\$315,399.14
78	14/05/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$2,500.00	\$0.00	\$317,899.14
79	14/05/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$7,379.77	\$0.00	\$325,278.91
80	14/05/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA MAYO-2019)	\$6,255.75	\$0.00	\$331,534.66
81	14/05/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE MAYO 2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$332,734.66
82	14/05/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE MAYO-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$334,284.66
83	14/05/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE MAYO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$334,784.66
84	14/05/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE MAYO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$335,534.66
85	15/05/2019	MARIA CLAUDIA	Movimiento Directo Automático (MARIA CLAUDIA HERNANDEZ CEJA-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$336,034.66
86	15/05/2019	MILAGROS	Movimiento Directo Automático (MILAGROS GUADALUPE CASTILLO ANTE-APOYO ECONOMICO)	\$2,000.00	\$0.00	\$338,034.66
87	15/05/2019	RODRIGO CORREA	Movimiento Directo Automático (RODRIGO CORREA ALVARADO-APOYO ECONOMICO)	\$2,000.00	\$0.00	\$340,034.66
88	15/05/2019	ROMALDO SANDOVAL	Movimiento Directo Automático (ROMALDO SANDOVAL LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$343,034.66
89	20/05/2019	MARTIN FRANCO	Movimiento Directo Automático (MARTIN FRANCO PINEDA-APOYO ECONOMICO)	\$2,000.00	\$0.00	\$345,034.66
90	23/05/2019	GRACIELA DEL	Movimiento Directo Automático (GRACIELA DEL CONSUELO HERNANDEZ OLIVARES-APOYO ECONOMICO)	\$500.00	\$0.00	\$345,534.66
95	27/05/2019	ROMAN FLORES	Movimiento Directo Automático (ROMAN FLORES SANDOVAL-APOYO ACONOMICO)	\$800.00	\$0.00	\$346,334.66
99	28/05/2019	ROSINA AVENA	Movimiento Directo Automático (ROSINA AVENA CORTEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,236.00	\$0.00	\$347,570.66
00	29/05/2019	ROSARIO L JIMENEZ	Movimiento Directo Automático (ROSARIO L JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,188.00	\$0.00	\$348,758.66
01	28/05/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT ;REP DE GASTOS DE APOYO ECONOMICO)	\$1,124.00	\$0.00	\$349,882.66
03	29/05/2019	GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (GUADALUPE GONZALEZ IBARRA-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$350,882.66
04	29/05/2019	ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (ELIZABETH SANDOVAL DELGADO-APOYO ECONOMICO)	\$3,444.00	\$0.00	\$354,326.66
05	30/05/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2 DA QNA DE MAYO 2019)	\$297.00	\$0.00	\$354,623.66
06	30/05/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE MAYO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$355,373.66
07	30/05/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE MAYO 2019)	\$3,806.66	\$0.00	\$359,180.52
08	30/05/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2DA QNA MAYO-2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$360,730.52
10	30/05/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE MAYO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$361,930.52
11	30/05/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE MAYO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$362,430.52
12	31/05/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-REPOSICION DE GASTOS)	\$500.00	\$0.00	\$362,930.52
98	03/06/2019	LAZARO ARAIZA	Movimiento Directo Automático (LAZARO ARAIZA RAMOS-APOYO ECONOMICO)	\$1,485.00	\$0.00	\$364,415.52
01	03/06/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-REPOSICION DE GASTOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$366,415.52
02	03/06/2019	LUCIA VICTORIA	Movimiento Directo Automático (LUCIA VICTORIA DELGADO LLAMAS-APOYO ECONOMICO)	\$9,053.95	\$0.00	\$375,479.47
03	04/06/2019	ROSA MARIA	Movimiento Directo Automático (ROSA MARIA MENDOZA COVARRUBIAS-APOYO ECONOMICO)	\$2,500.00	\$0.00	\$377,979.47
02	04/06/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,500.00	\$0.00	\$379,479.47
77	11/06/2019	MILTON CHAVEZ	Movimiento Directo Automático (MILTON CHAVEZ FLORES-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$384,479.47
79	11/06/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECONOMICOS)	\$1,200.00	\$0.00	\$385,679.47
08	11/06/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$8,500.00	\$0.00	\$394,179.47
71	11/06/2019	ABRAHA INIGUEZ	Movimiento Directo Automático (ABRAHA INIGUEZ PEREZ-REPOSICION DE GASTOS)	\$5,766.04	\$0.00	\$399,945.51
11	12/06/2019	REYES OCHOA	Movimiento Directo Automático (REYES OCHOA AVALOS-APOYO ECONOMICO)	\$527.80	\$0.00	\$400,473.31
13	12/06/2019	KARLA ANAHI	Movimiento Directo Automático (KARLA ANAHI VILLAVICENCIO TAMAYO-APOYO ECONOMICO)	\$2,267.00	\$0.00	\$402,740.31
16	14/06/2019	NORMA ESCOBAR	Movimiento Directo Automático (NORMA ESCOBAR LOPEZ - PAGO DE FACT BBIE)	\$1,900.00	\$0.00	\$404,640.31
17	14/06/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE JUNIO 2019)	\$6,750.51	\$0.00	\$411,390.82
18	14/06/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE JUNIO 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$412,940.82
19	14/06/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE JUNIO-2019)	\$750.00	\$0.00	\$413,690.82
20	14/06/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA JUNIO-2019)	\$500.00	\$0.00	\$414,190.82
21	14/06/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE JUNIO 2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$415,390.82
25	17/06/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$500.00	\$0.00	\$415,890.82
29	19/06/2019	LUZ GABRIELA	Movimiento Directo Automático (LUZ GABRIELA BARRON BEJAR-APOYO ECONOMICO)	\$3,100.00	\$0.00	\$418,990.82
30	18/06/2019	ESPERANZA PEÑA	Movimiento Directo Automático (ESPERANZA PEÑA GARCIA-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$419,584.82
32	19/06/2019	MA. HILARIA GARCIA	Movimiento Directo Automático (MA. HILARIA GARCIA CASTRO-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$420,584.82
37	25/06/2019	LETICIA ALEJANDRA	Movimiento Directo Automático (LETICIA ALEJANDRA PANTOJA SANTOSCOY-APOYO ECONOMICO)	\$5,360.00	\$0.00	\$425,944.82
				\$1,000.00	\$0.00	\$426,944.82



39	25/06/2019	ANGEL GUTIERREZ	Movimiento Directo Automático (ANGEL GUTIERREZ GARCIA-APOYO ECONOMICO)	\$1,200.00	\$0.00	\$428,144.82
44	26/06/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$5,000.00	\$0.00	\$434,144.82
45	28/06/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2DA QNA DE JUNIO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$434,894.82
46	28/06/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE JUNIO 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$436,444.82
47	28/06/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE JUNIO 2019)	\$3,806.86	\$0.00	\$440,251.68
48	28/06/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2DA QNA JUNIO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$441,451.68
49	28/06/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE JUNIO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$441,951.68
50	28/06/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE JUNIO-2019)	\$500.00	\$0.00	\$442,451.68
41	01/07/2019	CARINA JOSSELIN	Movimiento Directo Automático (CARINA JOSSELIN OSUNA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$447,451.68
09	01/07/2019	JOSE ANTONIO	Movimiento Directo Automático (JOSE ANTONIO VAZQUEZ SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)	\$1,900.00	\$0.00	\$449,351.68
10	01/07/2019	DIANA ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (DIANA ELIZABETH NAVARRO MONTAÑO-APOYO ECONOMICO)	\$1,900.00	\$0.00	\$451,251.68
12	01/07/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO)	\$5,809.19	\$0.00	\$457,060.87
76	02/07/2019	JULIETA QUIROZ	Movimiento Directo Automático (JULIETA QUIROZ SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)	\$761.00	\$0.00	\$457,821.87
77	02/07/2019	GILBERTO INDA	Movimiento Directo Automático (GILBERTO INDA CHACON-APOYO ECONOMICO)	\$300.00	\$0.00	\$458,121.87
78	02/07/2019	RAMON RODRIGUEZ	Movimiento Directo Automático (RAMON RODRIGUEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,350.00	\$0.00	\$460,471.87
80	03/07/2019	JOSE DAVID MURILLO	Movimiento Directo Automático (JOSE DAVID MURILLO PÉREZ-APOYO ECONOMICO)	\$305.00	\$0.00	\$460,776.87
81	03/07/2019	MA DE JESUS RIOS	Movimiento Directo Automático (MA DE JESUS RIOS JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$461,370.87
82	03/07/2019	JOSEFINA BRAMASCO	Movimiento Directo Automático (JOSEFINA BRAMASCO GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$461,667.87
15	04/07/2019	ARTURO GALAVIZ	Movimiento Directo Automático (ARTURO GALAVIZ ORTIZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,350.00	\$0.00	\$464,017.87
17	05/07/2019	MARIA GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (MARIA GUADALUPE AMPARO CISNEROS-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$464,314.87
18	05/07/2019	GUADALUPE MEZA	Movimiento Directo Automático (GUADALUPE MEZA ORTIZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$464,611.87
19	05/07/2019	RAMON LUNA LORA	Movimiento Directo Automático (RAMON LUNA LORA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$464,908.87
20	05/07/2019	LAURA ELENA	Movimiento Directo Automático (LAURA ELENA ARREOLA OSUNA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$465,205.87
21	05/07/2019	CARLOS HERRERA	Movimiento Directo Automático (CARLOS HERRERA INDA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$465,502.87
22	05/07/2019	RAMON SANTILLAN	Movimiento Directo Automático (RAMON SANTILLAN DUARTE-APOYO ECONOMICO)	\$460.00	\$0.00	\$465,962.87
23	05/07/2019	ISMAEL SANCHEZ	Movimiento Directo Automático (ISMAEL SANCHEZ GUTIERREZ-APOYO ECONOMICO)	\$460.00	\$0.00	\$466,422.87
24	05/07/2019	ROSA ESPERANZA	Movimiento Directo Automático (ROSA ESPERANZA IBARRA MARTINEZ-APOYO ECONOMICO)	\$585.00	\$0.00	\$467,007.87
25	05/07/2019	MARIA FILIBERTA	Movimiento Directo Automático (MARIA FILIBERTA GUARDADO-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$467,601.87
26	05/07/2019	HILDELISA TORRES	Movimiento Directo Automático (HILDELISA TORRES CONTRERAS-APOYO ECONOMICO)	\$758.00	\$0.00	\$468,359.87
29	05/07/2019	SILVIA YOLANDA	Movimiento Directo Automático (SILVIA YOLANDA HERNANDEZ SANCHEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,098.00	\$0.00	\$469,457.87
30	05/07/2019	DOMINGO LOPEZ	Movimiento Directo Automático (DOMINGO LOPEZ JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,246.00	\$0.00	\$471,703.87
31	05/07/2019	EUFEMIA AVILA	Movimiento Directo Automático (EUFEMIA AVILA BARRON-APOYO ECONOMICO)	\$2,283.00	\$0.00	\$473,986.87
28	08/07/2019	AURELIA GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (AURELIA GONZALEZ CARRILLO-APOYO ECONOMICO)	\$450.00	\$0.00	\$474,436.87
32	08/07/2019	J. ENCARNACION	Movimiento Directo Automático (J. ENCARNACION SANDOVAL ALANIS-APOYO ECONOMICO)	\$1,069.00	\$0.00	\$475,505.87
34	12/07/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE JULIO-2019)	\$500.00	\$0.00	\$476,005.87
35	12/07/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE JULIO 2019)	\$1,650.00	\$0.00	\$477,655.87
36	12/07/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2DA QNA DE JULIO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$478,405.87
37	12/07/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1DA QNA JULIO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$479,605.87
38	12/07/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE JULIO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$480,105.87
39	12/07/2019	JUANA MACIAS REA	Movimiento Directo Automático (JUANA MACIAS REA-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$480,402.87
40	12/07/2019	OFELIA FLORES	Movimiento Directo Automático (OFELIA FLORES ORTIZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$480,699.87
41	12/07/2019	MA. EVA TORRES	Movimiento Directo Automático (MA. EVA TORRES JARAMILLO-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$480,996.87
42	12/07/2019	PABLO GARCIA	Movimiento Directo Automático (PABLO GARCIA CUREL-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$481,293.87
43	12/07/2019	MARIA RIOS BERNAL	Movimiento Directo Automático (MARIA RIOS BERNAL-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$481,590.87
44	12/07/2019	CARMEN JIMENEZ	Movimiento Directo Automático (CARMEN JIMENEZ DURAN-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$481,887.87
45	12/07/2019	ROGELIO PACHECO	Movimiento Directo Automático (ROGELIO PACHECO MORALES-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$482,184.87
46	12/07/2019	KARLA GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (KARLA GUADALUPE TAMAYO MEJIA-APOYO ECONOMICO)	\$300.00	\$0.00	\$482,481.87
47	12/07/2019	MARIA ESTRADA	Movimiento Directo Automático (MARIA ESTRADA NAVARRO-APOYO ECONOMICO)	\$585.00	\$0.00	\$482,966.87
48	12/07/2019	MA. GUADALUPE DEL	Movimiento Directo Automático (MA. GUADALUPE DEL VILLAR PEÑA-APOYO ECONOMICO)	\$594.00	\$0.00	\$483,560.87
49	12/07/2019	ELIDIA BRAMASCO	Movimiento Directo Automático (ELIDIA BRAMASCO MARTINEZ-APOYO ECONOMICO)	\$758.00	\$0.00	\$484,318.87
50	12/07/2019	ELSA MICAELA LUNA	Movimiento Directo Automático (ELSA MICAELA LUNA ORNELAS-APOYO ECONOMICO)	\$1,188.00	\$0.00	\$485,506.87
51	12/07/2019	OLIVIA AVALOS	Movimiento Directo Automático (OLIVIA AVALOS REYES-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$485,803.87
52	12/07/2019	MA. MERCEDES	Movimiento Directo Automático (MA. MERCEDES PARTIDA RUIZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,845.00	\$0.00	\$487,648.87
53	12/07/2019	MA. DEL CARMEN	Movimiento Directo Automático (MA. DEL CARMEN GONZALEZ MIRAMONTES-APOYO ECONOMICO)	\$2,589.00	\$0.00	\$490,237.87
54	12/07/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT (REP DE GASTOS DE APOYO ECONOMICO)	\$6,484.50	\$0.00	\$496,722.37
55	15/07/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT (REP DE GASTOS DE APOYO ECONOMICO)	\$2,694.25	\$0.00	\$499,399.62
56	15/07/2019	DALIA MICHELY VEGA	Movimiento Directo Automático (DALIA MICHELY VEGA ZAMORANO-APOYO ECONOMICO)	\$2,370.00	\$0.00	\$501,769.62

59	16/07/2019	MA. DEL ROSARIO	Movimiento Directo Automático (MA. DEL ROSARIO CERVANTES A.-APOYO ECONOMICO)	\$1,845.00	\$0.00	\$503,614.62
74	16/07/2019		Movimiento Directo Automático (DIFERENCIA DE LA CANTIDAD DEL CHEQUE 5052 DEL DIA 5-ABRIL-2019)	\$149.00	\$0.00	\$503,763.62
60	19/07/2019	MA. DEL CONSUELO	Movimiento Directo Automático (MA. DEL CONSUELO JAIME OLLIVA-APOYO ECONOMICO)	\$1,951.00	\$0.00	\$505,714.62
62	22/07/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT +REP DE GASTOS DE APOYO ECONOMICO)	\$4,363.90	\$0.00	\$510,078.52
63	22/07/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT +REP DE GASTOS DE APOYO ECONOMICO CAJA)	\$465.00	\$0.00	\$510,543.52
64	24/07/2019	ODELINDA ORTIZ	Movimiento Directo Automático (ODELINDA ORTIZ GARCIA-APOYO ECONOMICO)	\$1,537.00	\$0.00	\$512,080.52
67	26/07/2019	ARTURO GALAVIZ	Movimiento Directo Automático (ARTURO GALAVIZ ORTIZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,350.00	\$0.00	\$514,430.52
68	29/07/2019	MARIA DEL CARMEN	Movimiento Directo Automático (MARIA DEL CARMEN CERVANTES OVALLE-APOYO ECONOMICO)	\$625.00	\$0.00	\$515,055.52
03	31/07/2019	MARTIN GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO ECONOMICO)	\$3,600.00	\$0.00	\$518,655.52
69	31/07/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-REPOSICION DE GASTOS APOYOS EN CAJA)	\$3,127.00	\$0.00	\$521,782.52
70	31/07/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2DA QNA JULIO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$522,982.52
71	31/07/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2DA QNA DE JULIO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$523,732.52
72	31/07/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE JULIO-2019)	\$500.00	\$0.00	\$524,232.52
73	31/07/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE JULIO 2019)	\$3,806.86	\$0.00	\$528,039.38
74	31/07/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE JULIO 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$529,589.38
75	31/07/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE JULIO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$530,089.38
02	31/07/2019	GUSTAVO BLADIMIR	Movimiento Directo Automático (GUSTAVO BLADIMIR ESCAMILLA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$535,089.38
03	31/07/2019	DIANA ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (DIANA ELIZABETH NAVARRO MONTAÑO-APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$538,089.38
83	02/08/2019	FRANCISCO TOVAR	Movimiento Directo Automático (FRANCISCO TOVAR MARTINEZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$538,386.38
84	02/08/2019	TERESA RESENDEZ	Movimiento Directo Automático (TERESA RESENDEZ OCHOA-APOYO ECONOMICO)	\$800.00	\$0.00	\$538,986.38
08	02/08/2019	ROSARIO GARCIA	Movimiento Directo Automático (ROSARIO GARCIA MEZA-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$543,986.38
85	07/08/2019	PAULINA E. ESTRADA	Movimiento Directo Automático (PAULINA E. ESTRADA MORENO-APOYO ECONOMICO)	\$3,247.00	\$0.00	\$547,233.38
87	07/08/2019	FELICITAS MONTES	Movimiento Directo Automático (FELICITAS MONTES LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,369.00	\$0.00	\$549,602.38
88	07/08/2019	ROSALVA LOPEZ	Movimiento Directo Automático (ROSALVA LOPEZ RODRIGUEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,247.00	\$0.00	\$551,849.38
89	08/08/2019	ALBERTO ACOSTA	Movimiento Directo Automático (ALBERTO ACOSTA LIZAOLA-APOYO ECONOMICO)	\$666.00	\$0.00	\$552,515.38
90	08/08/2019	CONSUELO ARVIZU	Movimiento Directo Automático (CONSUELO ARVIZU ROMERO-APOYO ECONOMICO)	\$2,224.00	\$0.00	\$554,739.38
13	08/08/2019	BRICEYDA	Movimiento Directo Automático (BRICEYDA JACQUELINE ZAMORANO MARQUEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,100.00	\$0.00	\$556,839.38
91	09/08/2019	SURISSADAVIRGEN	Movimiento Directo Automático (SURISSADAVIRGEN VIZCAINO-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$557,839.38
92	13/08/2019	GABRIELA PLATA	Movimiento Directo Automático (GABRIELA PLATA SANTANA-APOYO ECONOMICO)	\$1,370.00	\$0.00	\$559,209.38
93	13/08/2019	YUCELMI ARELLANO	Movimiento Directo Automático (YUCELMI ARELLANO OCEGUEDA-APOYO ECONOMICO)	\$1,370.00	\$0.00	\$560,579.38
94	13/08/2019	ISELA GARIA PEREZ-	Movimiento Directo Automático (ISELA GARIA PEREZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$561,579.38
97	15/08/2019	CRISTIAN IRAMIN	Movimiento Directo Automático (CRISTIAN IRAMIN ROMANO ROMA-APOYO ECONOMICO)	\$1,200.00	\$0.00	\$562,779.38
98	16/08/2019	ESPERANZA	Movimiento Directo Automático (ESPERANZA MARTINEZ ROSAS-APOYO ECONOMICO)	\$1,300.00	\$0.00	\$564,079.38
99	15/08/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE AGOSTO-2019)	\$500.00	\$0.00	\$564,579.38
00	15/08/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE AGOSTO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$565,329.38
01	15/08/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE AGOSTO 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$566,879.38
02	15/08/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA AGOSTO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$568,079.38
03	15/08/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE AGOSTO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$568,579.38
04	15/08/2019	MARIA DE JESUS	Movimiento Directo Automático (MARIA DE JESUS CASTILLO ANTE-APOYO ECONOMICO)	\$1,100.00	\$0.00	\$569,679.38
27	15/08/2019	DIANA ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (DIANA ELIZABETH NAVARRO MONTAÑO-APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$572,679.38
08	16/08/2019	LUZ ESTHELA	Movimiento Directo Automático (LUZ ESTHELA CUAVAS GUZMAN-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$573,679.38
11	22/08/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT +REP DE GASTOS DE APOYO ECONOMICOS EN CAJA)	\$6,876.59	\$0.00	\$580,555.97
12	22/08/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-APOYOS ECON. PAGADOS POR SU CONDUCTO EN CAJA)	\$4,392.63	\$0.00	\$584,948.60
16	30/08/2019	MARIA ELENA TORES	Movimiento Directo Automático (MARIA ELENA TORES PRECIADO-APOYO ECONOMICO PARA EXCURSION)	\$3,000.00	\$0.00	\$587,948.60
17	30/08/2019	MA. MERCEDES	Movimiento Directo Automático (MA. MERCEDES PARTIDA RUIZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,845.00	\$0.00	\$589,793.60
18	30/08/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE AGOSTO-2019)	\$500.00	\$0.00	\$590,293.60
19	30/08/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE AGOSTO 2019)	\$3,806.86	\$0.00	\$594,100.46
20	30/08/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 2DA QNA QNA DE AGOSTO 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$595,650.46
21	30/08/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2DA QNA AGOSTO-2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$596,850.46
22	30/08/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2DA QNA DE AGOSTO 2019)	\$750.00	\$0.00	\$597,600.46
23	30/08/2019	CESAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE AGOSTO 2019)	\$500.00	\$0.00	\$598,100.46
45	02/09/2019	GUSTAVO BLADIMIR	Movimiento Directo Automático (GUSTAVO BLADIMIR ESCAMILLA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$603,100.46
37	04/09/2019	JUAN MANUEL	Movimiento Directo Automático (JUAN MANUEL QUIROZ SANDOVAL-APOYO ECONOMICO)	\$1,332.00	\$0.00	\$604,432.46
38	04/09/2019	EFRAIN IBARRA	Movimiento Directo Automático (EFRAIN IBARRA CORONA-APOYO ECONOMICO)	\$1,000.00	\$0.00	\$605,432.46
39	04/09/2019	JOSE FLORES	Movimiento Directo Automático (JOSE FLORES ZUÑIGA-APOYO ECONOMICO)	\$301.00	\$0.00	\$605,733.46
40	04/09/2019	MARIA ENCARNACION	Movimiento Directo Automático (MARIA ENCARNACION ALCARAZ TIZNADO-APOYO ECONOMICO)	\$2,327.00	\$0.00	\$608,060.46
41	04/09/2019	ROSANA GARCIA	Movimiento Directo Automático (ROSANA GARCIA TORRES-APOYO ECONOMICO)	\$4,000.00	\$0.00	\$612,060.46

43	04/09/2019	FABIOLA GARCIA	Movimiento Directo Automático (FABIOLA GARCIA TORRES-APOYO ECONOMICO)	\$3,500.00	\$0.00	\$615,560.46
44	04/09/2019	IRMA J GONZÁLEZ	Movimiento Directo Automático (IRMA J. GONZALEZ JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,000.00	\$0.00	\$617,560.46
45	05/09/2019	MICAELA PÉREZ	Movimiento Directo Automático (MICAELA PÉREZ MARINEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,531.00	\$0.00	\$620,091.46
46	05/09/2019	CITLALI DELGADILLO	Movimiento Directo Automático (CITLALI DELGADILLO PEREZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,555.00	\$0.00	\$622,646.46
47	09/09/2019	ESUSTOLIA PEREZ	Movimiento Directo Automático (ESUSTOLIA PEREZ HERNANDEZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$622,943.46
48	09/09/2019	MARIA CR UCITA	Movimiento Directo Automático (MARIA CR UCITA BONILLA CHAVEZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$623,240.46
49	09/09/2019	ÁLTAGRACIA	Movimiento Directo Automático (ALTAGRACIA MALDONADO RUBIO-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$623,537.46
50	09/09/2019	RITO HERNANDEZ	Movimiento Directo Automático (RITO HERNANDEZ PEREZ-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$623,834.46
51	09/09/2019	ANDREA SANTOYO	Movimiento Directo Automático (ANDREA SANTOYO MALDONADO-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$624,131.46
52	09/09/2019	PEDRO FUENTES	Movimiento Directo Automático (PEDRO FUENTES HERNANDEZ-APOYO ECONOMICO)	\$300.00	\$0.00	\$624,431.46
53	09/09/2019	IRMA BARRON PÉREZ-	Movimiento Directo Automático (IRMA BARRON PEREZ-APOYO ECONOMICO)	\$301.00	\$0.00	\$624,732.46
54	09/09/2019	LINO HERNANDEZ	Movimiento Directo Automático (LINO HERNANDEZ PEREZ-APOYO ECONOMICO)	\$788.00	\$0.00	\$625,520.46
55	09/09/2019	SANDRA LUJZ	Movimiento Directo Automático (SANDRA LUJZ SANCHEZ LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$801.00	\$0.00	\$626,321.46
56	09/09/2019	MARIA ELENA	Movimiento Directo Automático (MARIA ELENA BAÑUELOS SANGHEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,106.00	\$0.00	\$627,427.46
57	09/09/2019	MICAELA LANDA	Movimiento Directo Automático (MICAELA LANDA RIVAS-APOYO ECONOMICO)	\$1,148.00	\$0.00	\$628,575.46
58	09/09/2019	CECILIA ESCAMILLA	Movimiento Directo Automático (CECILIA ESCAMILLA SERRANO-APOYO ECONOMICO)	\$1,930.00	\$0.00	\$630,505.46
59	09/09/2019	EDGAR WILFRIDO	Movimiento Directo Automático (EDGAR WILFRIDO PRECIADO SILVA-APOYO ECONOMICO)	\$2,282.00	\$0.00	\$632,787.46
60	09/09/2019	MARIA DE LOS	Movimiento Directo Automático (MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ AGUILAR-APOYO ECONOMICO)	\$3,174.00	\$0.00	\$635,961.46
57	09/09/2019	FRANCIS YANINNA	Movimiento Directo Automático (FRANCIS YANINNA LLAMAS NAVARRO-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$640,961.46
58	09/09/2019	ROSA MARIA HARO	Movimiento Directo Automático (ROSA MARIA HARO GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$645,961.46
61	11/09/2019	MARIA ELENA TORES	Movimiento Directo Automático (MARIA ELENA TORES PRECIADO-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$646,258.46
62	11/09/2019	CANDELARIA	Movimiento Directo Automático (CANDELARIA BAÑUELOS MEDINA-POYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$646,555.46
63	11/09/2019	MARIA NAJAR	Movimiento Directo Automático (MARIA NAJAR FRANCO-APOYO ECONOMICO)	\$297.00	\$0.00	\$646,852.46
64	11/09/2019	J. GUADALUPE	Movimiento Directo Automático (J. GUADALUPE SANTANA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$625.00	\$0.00	\$647,477.46
65	11/09/2019	LUIS RODRIGUEZ	Movimiento Directo Automático (LUIS RODRIGUEZ JIMENEZ-APOYO ECONOMICO)	\$765.00	\$0.00	\$648,242.46
67	11/09/2019	MARIA ELENA	Movimiento Directo Automático (MARIA ELENA GONZALEZ TAPIA-APOYO ECONOMICO)	\$892.00	\$0.00	\$649,134.46
68	11/09/2019	MARIA AVALOS	Movimiento Directo Automático (MARIA AVALOS BERNAL-APOYO ECONOMICO)	\$900.00	\$0.00	\$650,034.46
69	11/09/2019	ROSA ISÉLA PONCE	Movimiento Directo Automático (ROSA ISÉLA PONCE GONZALEZ-APOYO ECONOMICO)	\$1,554.00	\$0.00	\$651,588.46
70	11/09/2019	PEDRO MARTÍNEZ	Movimiento Directo Automático (PEDRO MARTINEZ CANALES-APOYO ECONOMICO)	\$2,247.00	\$0.00	\$653,835.46
71	11/09/2019	ROSALVA LÓPEZ	Movimiento Directo Automático (ROSALVA LOPEZ RODRIGUEZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,247.00	\$0.00	\$656,082.46
72	11/09/2019	ELBA ESPITIA ALANIZ-	Movimiento Directo Automático (ELBA ESPITIA ALANIZ-APOYO ECONOMICO)	\$2,396.00	\$0.00	\$658,478.46
73	11/09/2019	MARIO FLORES MEJIA-	Movimiento Directo Automático (MARIO FLORES MEJIA-APOYO ECONOMICO)	\$300.00	\$0.00	\$658,776.46
74	11/09/2019	GUADALUPE LOPEZ	Movimiento Directo Automático (GUADALUPE LOPEZ AGUIRRE-APOYO ECONOMICO)	\$632.00	\$0.00	\$659,410.46
75	11/09/2019	CHRISTIAN ALEXIS	Movimiento Directo Automático (CHRISTIAN ALEXIS GONZALEZ GUTIERREZ-APOYO ECONOMICO PARA SERV. FUNERARIOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$664,410.46
76	12/09/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 1 RA QNA DE SEPTIEMBRE 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$665,960.46
77	12/09/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-1RA QNA DE SEPTIEMBRE-2019)	\$500.00	\$0.00	\$666,460.46
78	12/09/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-1 RA QNA SEPTIEMBRE -2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$667,660.46
79	12/09/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-1RA QNA DE SEPTIEMBRE 2019)	\$750.00	\$0.00	\$668,410.46
80	12/09/2019	CÉSAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 1RA QNA DE SEPTIEMBRE 2019)	\$500.00	\$0.00	\$668,910.46
81	12/09/2019	JOSE DE JESUS	Movimiento Directo Automático (JOSE DE JESUS ARTEAGA PRECIADO-APOYO ECONOMICO)	\$1,158.00	\$0.00	\$670,068.46
55	12/09/2019	DIANA ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (DIANA ELIZABETH NAVARRO MONTAÑO-APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$673,068.46
64	13/09/2019	DIANA ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (DIANA ELIZABETH NAVARRO MONTAÑO-APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$676,068.46
82	17/09/2019	ENRIUE HARO	Movimiento Directo Automático (ENRIUE HARO AGUILAR-APOYO ECONOMICO)	\$5,336.00	\$0.00	\$681,404.46
83	25/09/2019	HIPOLITO TAPIA	Movimiento Directo Automático (HIPOLITO TAPIA BETANCOURT-GASTOS A COMPROBAR)	\$30,000.00	\$0.00	\$711,404.46
88	30/09/2019	ALMA DELIA	Movimiento Directo Automático (ALMA DELIA RENTERIA LUNA-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE SEPTIEMBRE 2019)	\$1,550.00	\$0.00	\$712,954.46
89	30/09/2019	MARIA OLIVIA	Movimiento Directo Automático (MARIA OLIVIA CARRILLO CORRO-2DA QNA DE SEPTIEMBRE 2019)	\$750.00	\$0.00	\$713,704.46
90	30/09/2019	MARIA TERESA	Movimiento Directo Automático (MARIA TERESA LLANOS LEDESMA-2DA QNA DE SEPTIEMBRE-2019)	\$500.00	\$0.00	\$714,204.46
91	30/09/2019	FRANCISCA URZUA	Movimiento Directo Automático (FRANCISCA URZUA DE LA TORRE-APOYO ECONOMICO MES DE SEPTIEMBRE 2019)	\$3,806.86	\$0.00	\$718,011.32
92	30/09/2019	CÉSAR SEGURA	Movimiento Directo Automático (CESAR SEGURA GUERRERO-APOYO ECONOMICO 2DA QNA DE SEPTIEMBRE 2019)	\$500.00	\$0.00	\$718,511.32
93	30/09/2019	MARTIN GONZALEZ	Movimiento Directo Automático (MARTIN GONZALEZ LEMUS-APOYO COMITE DE ACCION CIUDADANA DE COAMILES)	\$10,500.00	\$0.00	\$729,011.32
94	30/09/2019	PAULA CARO	Movimiento Directo Automático (PAULA CARO RAMIREZ-2DA QNA SEPTIEMBRE -2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$730,211.32
70	30/09/2019	DIANA ELIZABETH	Movimiento Directo Automático (DIANA ELIZABETH NAVARRO MONTAÑO-APOYO ECONOMICO)	\$3,000.00	\$0.00	\$733,211.32
71	30/09/2019	GUSTAVO BLADIMIR	Movimiento Directo Automático (GUSTAVO BLADIMIR ESCAMILLA LOPEZ-APOYO ECONOMICO)	\$5,000.00	\$0.00	\$738,211.32

Total : 0.00 738,211.32 0.00 738,211.32



Gobierno de  
**Tuxpan**

DR. JOSE OSMAN RODRIGUEZ AVENA  
R. XIETU  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
**PRESIDENCIA  
MUNICIPAL**

  
LIC. JOSE CARMEN RODRIGUEZ RIOS  
CONTRALOR MUNICIPAL  
Q.F.B. HIPOLITO TAPIA BETANCOURT  
TESORERO MUNICIPAL